
UCHWAŁA NR X.3.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wieniawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „ a”  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801)

Rada Gminy w Wieniawie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę  na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowanej  nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wieniawa oznaczonej jako działka:

- Nr 633 o pow. 0,4700 ha położona w miejscowości Pogroszyn gm. Wieniawa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: ADBE6A49-0E3F-429A-890F-907BD616474B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 633 o powierzchni 0,4700 ha została nabyta do gminnego zasobu nieruchomości na

podstawie komunalizacji mienia ogólnopaństwowego decyzją Wojewody Mazowieckiego G.II.8224-K-

32/95 z dnia 29 maja 1995 roku. Wobec wskazanej nieruchomości Gmina Wieniawa nie ma żadnych

planów inwestycyjnych.

Przedmiotowa nieruchomość zostanie sprzedana w formie przetargowej na zasadach określonych

w ustawie o gospodarce nieruchomościami. Środki pozyskane ze sprzedaży nieruchomości stanowić będą

dochód gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: ADBE6A49-0E3F-429A-890F-907BD616474B. Podpisany Strona 1


		2019-07-04T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




